



## SRJ Holding ApS

Kildevej 15 B  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26821517

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2020

---

**Steen Riber Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SRJ Holding ApS

Kildevej 15 B

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26821517

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Steen Riber Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering af værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.470 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(44.283)	(22.063)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(44.283)</b>	<b>(22.063)</b>
Andre finansielle indtægter		1.966.143	657.407
Andre finansielle omkostninger		(29.280)	(1.385.154)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.892.580</b>	<b>(749.810)</b>
Skat af årets resultat	1	(422.584)	160.043
<b>Årets resultat</b>		<b>1.469.996</b>	<b>(589.767)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		1.169.996	(789.767)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.469.996</b>	<b>(589.767)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	195.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.469	127.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.469</b>	<b>322.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.673.654	11.967.554
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.673.654</b>	<b>11.967.554</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.149.137</b>	<b>2.315.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.842.260</b>	<b>14.605.307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.842.260</b>	<b>14.605.307</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.402.259	14.232.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.827.259</b>	<b>14.557.263</b>
Anden gæld		15.001	48.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.001</b>	<b>48.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.001</b>	<b>48.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.842.260</b>	<b>14.605.307</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.232.263	200.000	14.557.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.169.996	300.000	1.469.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.402.259</b>	<b>300.000</b>	<b>15.827.259</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	227.584	35.053
Ændring af udskudt skat	195.000	(195.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(96)
	<b>422.584</b>	<b>(160.043)</b>
